Volumus etiam et concedimus ut quilibet intra easdem metas messagium aliquid in preserr-
tiam possidens vel in posterum possessurus nomine burgagii liberam habeat commorandi,
recedendi, et revertendi, simulque domos suas impignerandi, vendendi, necnon et donandi nisi
domibus religiosis licentiam, secundum propriam sue dispositionis voluntatem, redituum
nostrorum integro jure retento, id est de singulis massagiis duodecim denariis annuis.

Volumus preterea si lis aliqua forte dampnosa intra ambitum massagii alicui eorum [emiserit]
liberam habeant potestatem ut administrationes Concordes fiant, justicia nostra nullam exigente
inde consuetudinem vel emendationem donee Burgenses in justitia defecerint, nisi mortale vulnus
vel dampnum corpori perpetuum inflictum fuerit vel etiam nisi aliquis litigantium justicie nostre
querimoniam faciat, salva in omnibus justicia regni et dignitate.

VOL. L. 3 B
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Inhibemus etiam ne aliquis in eadem villa pelles crudas vel coria cruda emere presumat
nisi fuerit in luna et lagha Burgensium Wellarum.

Huic nostre concessionis et confirmationis testes sunt:
Ricardus Well, decanus.
Ilbert precentor Well.
Henricus Exon et Ricardus Bath archidiaconi.
Robertus Subdecanus.
Johannes de Cumba.
Magister Eustachius.
Godfridus de Hercredeb.
Willelmus et Jocelinus Capellani.
Ernisius clericus filius Theobaldi.
Petrus de Winton.
Thomas de Dinan Wellensis Oanonicus.
Willelmus Canonicus de Haselburg.
Adam de Suttone.
Willelmus de Spinenall.
Magister Radulphus de Lechelade.
Gaufridus de Sancto Georgio.
Robertus filius Hamo.
Galfridus Giffard.
Godfridus de Dinre.
Walerannus.
Walcelen de Well.
Gaufridus francus.

The sealjand counterseal of the bishop is appended.
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APPENDIX D. (pp. 12 and 21).

Confirmation of the possessions of the church of Bath to bishop Reginald, by pope
Alexander III. (Sept. 3, 1159-1181) March 4, 1179.

R. iii. f. 266, in dorso.

Confirmatio Alexandri venerabili fratri Rainardo Bathoniensis episeopo ejusque suecessoribus in hac privi-
canoniee substituendis in perpetuum; si omnibus fratribus et coepiseopis nostris cogamur ex ^ ° " " i a

p

ministerio susceptee amministrationis adesse et apostolicum ipsis patrocinium exhibere, tibi tanto meclo> e.t .
fortius tenemur suffragium apostolicas defensionis impendere et consideratione tue commissam porci qua; pre-
. , . , . . . . . -,-, , . i sentantur in

tibi ecclesiam in sua justitia confovere quanto circa nos et Itomanam ecclesiam punorem devo- crastino
tionem genere comprobaris, eamque nobis certioribus indiciis visus es reddere manifestam. Giaston ''